

# Årsredovisning

för

## Lundberg & Co i Stockholm AB

556665-3894

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Malin Lundberg Emilsson, Verkställande direktör  
2023-03-20

Styrelsen för Lundberg & Co i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet med rådgivning inom marknadsföring samt företagsutveckling och investering i sådana verksamheter.

Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom trädgårdsanläggning och plananläggning av trädgårdar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	22	291	693	692	2 875
Resultat efter finansiella poster	-34	-25	237	-189	60
Soliditet (%)	46	50	62	25	47

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% mot 2021, detta beror på att bolaget inte har haft några anställda under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	39 677	-24 685	<b>114 992</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-24 685	24 685	<b>0</b>
Årets resultat			-34 316	<b>-34 316</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>14 992</b>	<b>-34 316</b>	<b>80 676</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	14 992
årets förlust	-34 316
	<b>-19 324</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 324
	<b>-19 324</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 230	291 426
Övriga rörelseintäkter		-7 500	7 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 730</b>	<b>299 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-46 126	-74 168
Personalkostnader	2	-2 770	-249 652
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 896</b>	<b>-323 820</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 166</b>	<b>-24 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-150</b>	<b>-41</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 316</b>	<b>-24 685</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 316</b>	<b>-24 685</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 316</b>	<b>-24 685</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 624	23 624
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 624</b>	<b>23 624</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 624</b>	<b>23 624</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 125	22 063
Övriga fordringar		2 392	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 460
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 517</b>	<b>31 523</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 455	174 197
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>144 455</b>	<b>174 197</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 972</b>	<b>205 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>176 596</b>	<b>229 344</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

14 992

39 677

Årets resultat

-34 316

-24 685

**Summa fritt eget kapital**

**-19 324**

**14 992**

**Summa eget kapital**

**80 676**

**114 992**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 473

1 948

Skulder till koncernföretag

77 373

77 373

Skatteskulder

3 875

13 885

Övriga skulder

0

8 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 199

12 840

**Summa kortfristiga skulder**

**95 920**

**114 352**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**176 596**

**229 344**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Konst skrivs ej av

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden, Konst	23 623	23 623
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 623</b>	<b>23 623</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 623</b>	<b>23 623</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-20

*Malin Lundberg Emilsson*  
Malin Lundberg Emilsson